“Batenburg Bellt” Lange baan limietwedstrijd deel 2

Nijmegen, 16-4-2022

1 - “Batenburg Bellt” Lange baan limietwedstrijd deel 2

16-04-2022 - 14:00

Programmanr. 30

Jongens, 50m vrije slag

Minioren 5 en jonger

16-04-2022 - 16:53 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Luuk Bijman Niemo Barracuda 39.27 201200201 39.39
2. Pieter de Jonge Wijchen 36.89 201200211 39.62
3. Berki Can Aqua-Novio'94 40.40 201200353 42.91
Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
16-04-2022 - 15:48 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 24.83 199502485 24.74
2. Rik Hofland DWT 25.30 199701737 25.42
3. Nick Hendrickx Hellas-Glana 26.12 200401025 26.25
4. Rick Theunissen Wijchen 25.95 200101257 26.69
5. Abram Korevaar ZV 44 25.87 200401459 26.85
6. Joshua Agussalim Niemo Barracuda 26.32 200600153 26.93
7. Senn Rutten Hellas-Glana 27.38 200700629 27.14
8. Matthijs Franswa ESCA Zwemmen 27.63 200303745 2717
9. Stijn Saelmans Hellas-Glana 27.55 200700373 27.26
10. Jochem Lemmens Wijchen 27.31 200601923 27.29 FJ1
11. Bjarne Langkamp Aqua-Novio'94 27.55 200002723 27.29 FJ2
12. Timen de Jonge Wijchen 29.42 200703215 27.91
13. Stan Houtvast Hellas-Glana 29.57 200500883 28.04
14. Thomas van Velzen ZV 44 27.91 200703189 28.61
15.  Thijs Poll ZV 44 29.08 200700203 28.81
16. Geert Almekinders ZV 44 28.66 200501097 29.02
17. Ryan Leunissen ZWK Merlet 38.72 200600583 29.11
18. Rick Smelt Z\Zwartsluis 30.57 200600051 29.41
19. Adriaan Coppelmans AZC 30.78 200903243 30.49
20. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 32.14 200800989 30.80
21. Martijn de Groot Wijchen 31.03 200701801 31.36
22. Twan Hoogervorst De Columbiaan 31.17 200700741 32.14
23. Efe Can Aqua-Novio'94 35.69 200901417 33.22
24. Sascha Timmer AZC 37.04 200902987 34.06
25. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 34.29 200900727 35.12
26. Arthur Alberts Z\Zwartsluis 39.60 200900239 36.16
27. Ruben Bouw ZWK Merlet 46.29 200902035 38.84
DIS Peter van de Bor DWT 28.17 198402897
VRB - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateropperviak doorbroken.
AFGEM Juriaan Eschauzier De Zwoer 26.35 200503513
AFGEM Mees Laar ESCA Zwemmen 25.69 199601719
AFGEM Niels Jansen Aqua-Novio'94 26.60 200501019

Programmanr. 10

Jongens, 100m vrije slag

Minioren 5 en jonger

16-04-2022 - 14:44 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matthijs van Velzen ZV 44 1:14.69 201100435 1:20.92

2. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 1:25.88 201101033 1:24.58

3. Finn Keuvelaar Wijchen 1:37.80 201200653 1:25.72

4. Luuk Bijman Niemo Barracuda 1:31.24 201200201 1:29.04

5. Berki Can Aqua-Novio'94 1:38.60 201200353 1:31.31

6. Lars Stelten Hellas-Glana 1:31.66 201200151 1:33.15

7. Yaro de Vries ZWK Merlet 1:58.26 201200115 1:51.91

M Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 1:39.33 201101591

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Aqua-Novio'94
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“Batenburg Bellt” Lange baan limietwedstrijd deel 2

Nijmegen, 16-4-2022

Programmanr. 8

Heren, 100m vrije slag

Senioren Open

16-04-2022 - 14:29 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 55.32 199502485 55.24
2. Nick Hendrickx Hellas-Glana 56.07 200401025 56.54
3. Rik Hofland DWT 55.86 199701737 56.74
4. Arno Nelissen Hellas-Glana 57.53 200300229 57.75 FJ 1
5. Jurre Stammes ESCA Zwemmen 56.69 199701843 57.75 FJ 2
6. Senn Rutten Hellas-Glana 1:00.66 200700629 59.89
7. Willem Weustink DWT 1:01.03 200800109 1:00.98
8. Stan Houtvast Hellas-Glana 1:04.16 200500883 1:01.33
9. Ruben de Vries Hellas-Glana 1:05.47 200600497 1:02.14
10. Joshua Perold Sbc2000 1:02.49 200404815 1:02.63
Bas Mostert VzZC 1:00.77 200800629 1:02.63
12. Youp Stuifzand ZV 44 59.94 200800521 1:02.98
13. Peer Bergman VzZC 59.39 200503223 1:03.23
14. Thijmen Wender DWT 1:07.80 200502339 1:03.99
15. Thomas van Velzen ZV 44 1:01.79 200703189 1:04.38
16. Auke Sijperda AZC 1:01.33 199905115 1:05.60
17. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 1:07.27 200700935 1:05.61
18. Ryan Leunissen ZWK Merlet 1:22.95 200600583 1:05.79
19. Freek Derks ZWK Merlet 1:06.83 200600155 1:06.44
20. Liam Diavatopoulos Wijchen 1:16.34 200802549 1:06.47
21. James Lawton De Columbiaan 1:04.98 200700745 1:08.45
22. Martijn de Groot Wijchen 1:12.60 200701801 1:10.29
23. Ruben Nooter ZV 44 1:08.06 200901577 1:10.47
24. Twan Hoogervorst De Columbiaan 1:08.87 200700741 1:10.73
25. Stefan van der Meer VzZC 1:09.73 200901361 1:11.59
26. Mathieu Gepkens VzZC 1:10.22 201000045 1:12.75
27. Efe Can Aqua-Novio'94 1:17.52 200901417 1:14.04
28. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 1:17.44 200900727 1:14.70
29. Sascha Timmer AZC 1:20.18 200902987 1:15.02
30. Paul Rutten ESCA Zwemmen NT 198001293 1:15.30
31. Ruben Kragt ZV 44 1:11.42 201000007 1:17.43
32. Thomas Braat AZC 1:13.24 200802269 1:18.05
33. SiTian Chen Hellas-Glana 1:22.58 201001069 1:23.99
34. Gijs Nooter ZV 44 1:24.02 201000725 1:27.01
35. Tren Wullms Hellas-Glana 1:29.99 201000469 1:30.01
AFGEM Mees Laar ESCA Zwemmen 58.29 199601719
AFGEM Niels Jansen Aqua-Novio'94 58.62 200501019
Programmanr. 26 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
16-04-2022 - 16:36 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Arno Nelissen Hellas-Glana 2:06.65 200300229 2:10.83
100m: 1:08.68 200m: 2:10.83
2. Bas Mostert VzZC 2:17.23 200800629 2:16.32
100m: 1:05.56 200m: 2:16.32
3. Peer Bergman VzZC 2:16.15 200503223 2:16.59
100m: 1:06.29 200m: 2:16.59
4. Joshua Perold Sbc2000 2:18.16 200404815 2:18.34
100m: 1:05.59 200m: 2:18.34
5. Ruben de Vries Hellas-Glana 2:17.31 200600497 2:18.35
100m: 1:08.29 200m: 2:18.35
6. Senn Rutten Hellas-Glana 2:07.25 200700629 2:18.45
100m: 1:06.96 200m: 2:18.45
7. Joost Schuurmans Hellas-Glana 2:13.72 200400543 2:18.58
100m: 1:05.49 200m: 2:18.58
8. Sjoerd van der Wilt VzZC 2:14.17 200501447 2:19.15
100m: 1:06.72 200m: 2:19.15
9. Mats Reumkens Hellas-Glana 2:36.01 200700533 2:19.24
100m: 1:07.46 200m: 2:19.24
10. Thijmen Wender DWT 2:19.11 200502339 2:21.99
100m: 1:08.05 200m: 2:21.99

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Aqua-Novio'94
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“Batenburg Bellt” Lange baan limietwedstrijd deel 2
Nijmegen, 16-4-2022

Programmanr. 26, Heren, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam

11. Noah Jansen
100m: 1:09.91

12. Luca Boorsma
100m: 1:10.88

13. Felix Gepkens

100m: 1:14.82
14. Tibbe Rongen

100m: 1:15.05
15. Mathieu Gepkens

100m: 1:18.69
16. Ruben Kragt

100m: 1:22.38
17. Thomas Braat

100m: 1:24.75
18. Gijs Nooter

100m: 1:31.35

19. Jeffrey Visser
100m: 1:37.25

AFGEM Sofyan El Fhim

Programmanr. 39

vereniging

Aqua-Novio'94
200m: 2:27.62

De Columbiaan
200m: 2:28.09

vzC
200m: 2:31.57

Sbc2000
200m: 2:35.27

vzC
200m: 2:37.31

ZV 44
200m: 2:48.19

AZC
200m: 2:50.75

ZV 44
200m: 3:00.83

De Zwoer
200m: 3:21.44

Aqua-Novio'94

intijd
2:25.93

2:27.77

2:31.18

3:18.09

2:37.30

2:39.46

2:45.21

3:01.92

3:06.91

2:07.55

200900611

200902031

200800631

200801929

201000045

201000007

200802269

201000725

200800905

200502131

Heren, 400m vrije slag

tijd RT
2:27.62

2:28.09
2:31.57
2:35.27
2:37.31
2:48.19
2:50.75
3:09.83

3:21.44

Senioren Open

16-04-2022 - 18:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Lasse Schrieken VzZC 4:24.21 200503145 4:39.40
100m: 1:06.45 200m: 2:18.12 300m: 3:30.83 4:39.40
2. Willem Weustink DWT 4:46.12 200800109 4:43.44
100m: 1:07.82 200m: 2:20.28 300m: 3:33.13 4:43.44
3. Cruz de Groot DWT 5:29.10 200801077 5:19.99
100m: 1:13.14 200m: 2:36.29 300m: 3:50.86 5:19.99
4. Twan Hoogervorst De Columbiaan 5:25.45 200700741 5:22.16
100m: 1:15.12 200m: 2:37.12 300m: 4:00.63 5:22.16
5. Liam Diavatopoulos Wijchen 6:15.14 200802549 5:25.25
100m: 1:14.48 200m: 2:38.42 300m: 4:03.23 5:25.25
DIS Thomas van Velzen ZV 44 6:03.32 200703189
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Senioren Open
16-04-2022 - 14:11 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Niels de Boer Hellas-Glana 28.61 200001977 28.23
2. Thijs de Geus Olympia 28.59 200200349 29.69
3. Mike Schel ESCA Zwemmen 34.54 199403279 30.97
4. Joshua Agussalim Niemo Barracuda 30.04 200600153 31.78
5. Stijn Saelmans Hellas-Glana 32.93 200700373 33.83
6. Thijs Poll ZV 44 35.59 200700203 35.29
7. Joris Willemse Hellas-Glana 36.93 200801745 37.45
8. Tibbe Rongen Sbc2000 41.58 200801929 40.32
DIS Tomas Ketelaars De Columbiaan 38.37 200900729
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Niels Jansen Aqua-Novio'94 31.49 200501019

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Aqua-Novio'94
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“Batenburg Bellt” Lange baan limietwedstrijd deel 2
Nijmegen, 16-4-2022

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en jonger

16-04-2022 - 15:39 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Matthijs van Velzen ZV 44 1:27.05 201100435 1:33.29
2. Devano Weijers ZWK Merlet 1:53.01 201100921 1:50.71
Programmanr. 38 Heren, 100m rugslag Senioren Open
16-04-2022 - 18:08 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Niels de Boer Hellas-Glana 1:01.88 200001977 1:03.58
2. Thijs de Geus Olympia 1:02.84 200200349 1:06.42
3. Nick Hendrickx Hellas-Glana 1:09.14 200401025 1:09.56
4. Mats Reumkens Hellas-Glana 1:13.73 200700533 1:11.20
5. Rick Theunissen Wijchen 1:05.69 200101257 1:11.50
6. Jochem Lemmens Wijchen 1:13.24 200601923 1:13.31
7. Stan Houtvast Hellas-Glana 1:13.96 200500883 1:13.54
8. William Kragt ZV 44 1:10.07 200503133 1:13.73
9. Rijk Leenders VzZC 1:11.13 200800627 1:15.08
10. Ryan Leunissen ZWK Merlet 1:38.21 200600583 1:15.60
11. Jamie Kenworthy De Columbiaan 1:10.90 200800045 1:16.18
12. Thijmen Wender DWT 1:16.99 200502339 1:16.49
13.  Thijs Poll ZV 44 1:15.94 200700203 1:17.30
14. Mathieu Gepkens VzC 1:16.32 201000045 1:17.46
15. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 1:21.82 200700935 1:18.91
16. Joris Willemse Hellas-Glana 1:16.81 200801745 1:19.06
17. Noah Jansen Aqua-Novio'94 1:22.51 200900611 1:23.19
18. Felix Gepkens VzZC 1:18.53 200800631 1:23.56
19. Arthur Alberts Z\Zwartsluis NT 200900239 1:24.05
20. Thomas Nauta Arethusa NT 200900339 1:29.38
21. Ruben Kragt ZV 44 1:22.12 201000007 1:31.47
AFGEM Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 1:23.37 200900727
Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag Senioren Open
16-04-2022 - 15:34 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Mike Schel ESCA Zwemmen 2:28.52 199403279 2:27.94
100m: 1:12.76 200m: 2:27.94
2. Thijs de Geus Olympia 2:30.62 200200349 2:30.21
100m: 1:12.72 200m: 2:30.21
3. Bas Mostert VzZC 2:38.44 200800629 2:42.70
100m: 1:21.06 200m: 2:42.70
4. Ruben Nooter ZV 44 NT 200901577 3:00.64
100m: 1:30.08 200m: 3:00.64
Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
16-04-2022 - 16:17 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Jurre Stammes ESCA Zwemmen 30.84 199701843 30.80
2. Martijn Velders Aqua-Novio'94 30.98 199502619 31.49
3. Ruben Hoeve ZV 44 30.73 200302179 32.17
4. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 32.51 200500533 32.75
5. Thomas Hesper Niemo Barracuda 31.06 200004181 33.18
6. Abram Korevaar ZV 44 33.26 200401459 34.17
7. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 34.91 200600471 34.29
8. James Lawton De Columbiaan 34.11 200700745 34.51
9. Bjarne Langkamp Aqua-Novio'94 32.46 200002723 34.75
10. Arjan Kuijt Wijchen 35.78 200600907 35.23

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Aqua-Novio'94
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“Batenburg Bellt” Lange baan limietwedstrijd deel 2
Nijmegen, 16-4-2022

Programmanr. 24, Heren, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd

11. Stijn Saelmans Hellas-Glana 35.87 200700373
12. Freek Derks ZWK Merlet 41.44 200600155
13. Rijk Leenders vzC 37.96 200800627
14. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 38.58 200700935
15.  Mink Hugen Aqua-Novio'94 40.29 200801391
16. Ruben Nooter ZV 44 41.92 200901577
17. Martijn de Groot Wijchen 56.02 200701801
18. Thijs Bijman Niemo Barracuda 44.27 200901111
DIS Tristan Sanders Aqua-Novio'94 35.24 200500531

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

tijd RT
36.16

38.71 FJ 1

38.71 FJ2

39.76

40.01

44.04

44.53

4717

Programmanr. 34 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
16-04-2022 - 17:31 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Berki Can Aqua-Novio'94 1:52.63 201200353 1:54.46
2. Finn Keuvelaar Wijchen 1:49.37 201200653 1:56.24
3. Yaro de Vries ZWK Merlet 2:01.57 201200115 2:03.76
4. Devano Weijers ZWK Merlet 2:14.73 201100921 2:10.59
DIS Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 1:44.67 201101033
SR - Meer dan één viinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
DIS Lars Stelten Hellas-Glana 1:50.16 201200151
ST - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.
AFGEM Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 1:58.76 201101591
Programmanr. 36 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
16-04-2022 - 17:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Martijn Velders Aqua-Novio'94 1:08.40 199502619 1:08.68
2. Jurre Stammes ESCA Zwemmen 1:09.23 199701843 1:10.65
3. Thomas Hesper Niemo Barracuda 1:06.63 200004181 1:11.90
4. Ruben Hoeve ZV 44 1:07.92 200302179 1:14.00
5. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 1:18.41 200500533 1:15.85
6. Alrik van Eeghem Hellas-Glana NT 200600471 1:15.93
7. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 1:33.06 200502131 1:17.12
8. Robin Meuwissen Hellas-Glana 1:18.00 199602601 1:17.87
9. Arjan Kuijt Wijchen 1:18.40 200600907 1:19.83
10. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 1:23.49 200500531 1:21.57
11. Peer Bergman vzCe 1:20.54 200503223 1:21.76
12. Luca Boorsma De Columbiaan 1:17.03 200902031 1:23.23
13. Matthijs Franswa ESCA Zwemmen 1:22.28 200303745 1:24.50
14. Adriaan Coppelmans AZC 1:22.49 200903243 1:25.06
15. Geert AlImekinders ZV 44 1:22.48 200501097 1:26.44
16. Rijf van de Veerdonk Arethusa 1:31.81 200602271 1:29.68
17. Tibbe Rongen Sbc2000 1:41.30 200801929 1:33.25 FJ1
18. Efe Can Aqua-Novio'94 1:36.60 200901417 1:33.25 FJ2
19. Tomas Ketelaars De Columbiaan 1:34.31 200900729 1:37.62
20. Art Duijn van Arethusa NT 200800343 1:43.97
21. Ruben Bouw ZWK Merlet 1:48.52 200902035 1:45.46
22. Gijs Nooter ZV 44 1:42.48 201000725 1:47.06
23. Tren Wullms Hellas-Glana 1:48.39 201000469 1:51.90

Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Aqua-Novio'94
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“Batenburg Bellt” Lange baan limietwedstrijd deel 2

Nijmegen, 16-4-2022

Programmanr. 14

Heren, 200m schoolslag

Senioren Open

16-04-2022 - 15:19 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Martijn Velders Aqua-Novio'94 2:30.79 199502619 2:30.14
100m: 1:14.30 200m: 2:30.14
2. Ruben Hoeve ZV 44 2:35.20 200302179 2:43.25
100m: 1:18.66 200m: 2:43.25
3. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 2:45.80 200600471 2:43.63 FJ 1
100m: 1:17.06 200m: 2:43.63
4. Lasse Schrieken VzZC 2:43.65 200503145 2:43.63 FJ2
100m: 1:21.07 200m: 2:43.63
5. Wesley van Elst vzCe 2:36.39 200500507 2:44.54
100m: 1:18.01 200m: 2:44.54
6. Youp Stuifzand ZV 44 2:44.02 200800521 2:50.09
100m: 1:22.64 200m: 2:50.09
7. William Kragt ZV 44 3:00.90 200503133 2:59.46
100m: 1:24.99 200m: 2:59.46
8. Sjoerd van der Wilt VzZC 2:59.16 200501447 2:59.84
100m: 1:27.29 200m: 2:59.84
9. Joris Willemse Hellas-Glana 3:05.00 200801745 3:00.18
100m: 1:24.55 200m: 3:00.18
10. Rijf van de Veerdonk Arethusa NT 200602271 3:18.15
100m: 1:32.20 200m: 3:18.15
11. Jeffrey Visser De Zwoer 3:46.95 200800905 4:11.74
100m: 2:01.08 200m: 4:11.74
Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
16-04-2022 - 14:17 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Niels de Boer Hellas-Glana 25.60 200001977 25.56
2. Robin Meuwissen Hellas-Glana 27.83 199602601 27.33
3. Rick Theunissen Wijchen 27.63 200101257 28.50
4. Matthijs Franswa ESCA Zwemmen 30.34 200303745 29.07
5. Thomas Hesper Niemo Barracuda 29.57 200004181 29.84
6. Jamie Kenworthy De Columbiaan 30.91 200800045 30.11
7. Mats Reumkens Hellas-Glana 38.16 200700533 30.23
8. Bjarne Langkamp Aqua-Novio'94 28.74 200002723 30.29
9. Sjoerd van der Wilt VzZC 29.64 200501447 30.37 FJ 1
10. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 30.29 200502131 30.37 FJ2
11. Lasse Schrieken VzZC 28.50 200503145 30.38 FJ 1
12. Peter van de Bor DWT 29.39 198402897 30.38 FJ2
13. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 31.86 200500531 31.13
14. Joost Schuurmans Hellas-Glana 31.04 200400543 31.78
15. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 34.96 200800989 32.70 FJ 1
16. Mink Hugen Aqua-Novio'94 33.70 200801391 32.70 FJ2
17. Geert Almekinders ZV 44 32.06 200501097 32.98
18. William Kragt ZV 44 33.04 200503133 33.32
19. Art Duijn van Arethusa 37.43 200800343 35.55
20. Arthur Alberts Z\Zwartsluis 46.73 200900239 38.53
21. Jeffrey Visser De Zwoer 50.17 200800905 50.55 FJ 1
22. Ruben Bouw ZWK Merlet 51.12 200902035 50.55 FJ 2
AFGEM Juriaan Eschauzier De Zwoer 29.07 200503513

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Aqua-Novio'94
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“Batenburg Bellt” Lange baan limietwedstrijd deel 2

Nijmegen, 16-4-2022

Programmanr. 2

Jongens, 100m vlinderslag

Minioren 5 en jonger

16-04-2022 - 14:02 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Matthijs van Velzen ZV 44 1:39.59 201100435 1:47.47
Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
16-04-2022 - 15:02 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 1:13.19 200500533 1:06.94
2. Abram Korevaar ZV 44 1:02.58 200401459 1:07.11
3. Cruz de Groot DWT 1:23.32 200801077 1:11.64
4. Luca Boorsma De Columbiaan 1:13.88 200902031 1:14.22
5. Noah Jansen Aqua-Novio'94 1:18.99 200900611 1:16.19
6. Rijk Leenders vzC 1:18.74 200800627 1:16.31
7. Mink Hugen Aqua-Novio'94 1:18.10 200801391 1:16.87
8. Timen de Jonge Wijchen 1:14.08 200703215 1:17.16
9. Adriaan Coppelmans AZC 1:16.71 200903243 1:18.44
10. Felix Gepkens vzC 1:19.57 200800631 1:20.42
11. Rick Smelt Z\/Zwartsluis 1:20.48 200600051 1:20.66
12. Tomas Ketelaars De Columbiaan 1:27.73 200900729 1:34.84
13. Thomas Nauta Arethusa NT 200900339 1:35.34
14. Si Tian Chen Hellas-Glana 1:31.72 201001069 1:36.93
15. Thijs Bijman Niemo Barracuda 1:35.04 200901111 1:39.27
DIS Dirk Broekmans ZWK Merlet 1:40.95 200701059
VQ - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.
Programmanr. 28 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
16-04-2022 - 16:48 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Jamie Kenworthy De Columbiaan 2:41.26 200800045 2:43.91
100m: 1:12.49 200m: 2:43.91
2. Youp Stuifzand ZV 44 NT 200800521 2:59.35
100m: 1:21.84 200m: 2:59.35
3. Rick Smelt Z\VZwartsluis NT 200600051 3:01.25
100m: 1:23.30 200m: 3:01.25
4. Auke Sijperda AZC 2:50.15 199905115 3:09.44
100m: 1:21.44 200m: 3:09.44
Programmanr. 22 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en jonger
16-04-2022 - 16:07 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Pieter de Jonge Wijchen NT 201200211 3:37.25
2. Luuk Bijman Niemo Barracuda 3:58.50 201200201 3:37.43
DIS Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 3:19.99 201101033

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Splash Meet Manager, 11.71436
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“Batenburg Bellt” Lange baan limietwedstrijd deel 2
Nijmegen, 16-4-2022

Programmanr. 32

Heren, 200m wisselslag

Senioren Open

16-04-2022 - 17:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Wesley van Elst vzCe 2:19.93 200500507 2:23.64
2. Joshua Agussalim Niemo Barracuda 2:16.48 200600153 2:28.57
3. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 NT 200502131 2:29.38
4. Joshua Perold Sbc2000 2:33.94 200404815 2:37.80
5. Timen de Jonge Wijchen NT 200703215 2:43.71
6. Liam Diavatopoulos Wijchen NT 200802549 2:47.07
7. Dirk Broekmans ZWK Merlet 2:50.19 200701059 2:47.29
8. James Lawton De Columbiaan 2:43.98 200700745 2:49.19
9. Stefan van der Meer VzC 2:52.75 200901361 2:49.79
10. Thomas Nauta Arethusa NT 200900339 2:58.62
11.  Art Duijn van Arethusa 3:17.55 200800343 3:15.50
12. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 3:26.15 200900727 3:20.55
13. Si Tian Chen Hellas-Glana 3:18.04 201001069 3:26.89
14. Thijs Bijman Niemo Barracuda 3:20.57 200901111 3:28.69
DIS Tren Wullms Hellas-Glana 3:38.41 201000469
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
AFGEM Juriaan Eschauzier De Zwoer 2:37.82 200503513
Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
16-04-2022 - 16:52 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. SiYue Chen Hellas-Glana 40.14 201200260 38.56
2. FayJansen Aqua-Novio'94 39.59 201200154 38.57
3. Britt Scholtz Hellas-Glana 42.77 201200192 40.59
4. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 42.36 201200276 40.94
5. Fenne Hardeman Hellas-Glana 42.55 201100244 41.69
6. Kate van Os Aqua-Novio'94 47.18 201102708 44.35
Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
16-04-2022 - 15:41 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Rosalie Reef De Zwoer 26.73 200800426 27.60
2. Tess Panjer VzZC 28.26 200403060 28.56
3. Emmelien Smelt Z\Zwartsluis 31.12 200800012 28.60
4. Leanne de Kievit Wijchen 30.77 200505080 28.75
5. Romy van Alphen Olympia 28.29 199502776 28.97
6. llse Rozema AZC 28.83 200803318 29.21
7. Louise Gepkens Aqua-Novio'94 29.27 200403410 29.30
8. Charlene Ruiter De Columbiaan 29.97 200700522 29.65
9. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 29.60 200600570 29.77
10. Kim Schraa Z\Zwartsluis 31.56 200600298 30.46
11. Nadia Armani Hellas-Glana 29.90 200305598 30.47
12. Jessica Braat AZC 29.60 200205684 30.57
13. Jente Koren NDD 28.59 200703560 30.63
14. Gia Han Vu De Zwoer 29.71 200503438 30.72
15. Amara Jansen Aqua-Novio'94 31.46 200800130 31.32
16. Michelle Steltenpool Sbc2000 32.79 200600750 31.36
17. Jaydee Leenders Noord Limburg(SG) NT 200900112 31.52
18. Marijn van Gessel ESCA Zwemmen 37.80 200703272 31.53
19. Mariélle Visser De Zwoer 28.99 200500730 31.57
20. Vera van der Meer VzZC 30.09 200701508 31.59 FJ 1
21. Sophie Adriaanse De Columbiaan 30.80 200701066 31.59 FJ2
22. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 32.61 200502654 32.10
23. Gwen Hermans De Columbiaan 31.80 200900058 32.29
24. Nina van der Schrier AZC 32.15 201000444 32.37
25. Manon Vermeulen Olympia 31.75 200402572 32.39
26. Jenske Jannink Wijchen 33.47 200700302 32.70 FJ1
27. Anouk Molenberg VzZC 35.06 200902112 32.70 FJ2
28. Evade Man Aqua-Novio'94 33.33 201000294 32.90

Splash Meet Manager, 11.71436
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“Batenburg Bellt” Lange baan limietwedstrijd deel 2

Nijmegen, 16-4-2022

Programmanr. 19, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

41.
42.
43.
44,

DIS

AFGEM
AFGEM

naam

Anouk Leurs
Daphne van der Wielen
Maud Roelofsen
Juliét van den Berg
Luna Buis

Merle Baumeister
Jasmijn van Leussen
Eleonore Derks
Mandy Siebelink
Arianne van Gendt
Aimee Courbois
Esmee Jansen
Danique Leunissen
Esmé Schaap

Sterre Dolmans
Lotte van Wijk

Mirre Lammertink

vereniging

Hellas-Glana
Olympia

De Zwoer
Olympia

De Columbiaan
ESCA Zwemmen
NDD

ZWK Merlet
ESCA Zwemmen
Aqua-Novio'94
ESCA Zwemmen
Wijchen

ZWK Merlet
Aqua-Novio'94
Hellas-Glana
Olympia

Olympia

intijd
33.24
32.49
31.79
33.02
33.20
39.89
33.35
35.94
38.29
36.57
36.30
40.10
50.23
37.94
42.10
40.52
34.33

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Nienke Knol
Tess Meeuwissen

Programmanr. 9

ZV 44
De Columbiaan

38.72
35.44

200900232
200800220
200501646
200801300
200902680
200803026
200603710
200800252
200700582
201000252
201000734
200604276
200701498
201001346
201000510
200900356
200604966

200901460
201000370

Meisjes, 100m vrije slag

tijd
33.08
33.18
33.36
33.57
33.57
33.60
34.50
35.12
35.46
35.78
36.85
36.85
3717
38.66
40.59
41.55

RT

FJ1
FJ2

Minioren 5 en jonger

16-04-2022 - 14:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Sterre de Veen Hellas-Glana 1:16.88 201100086 1:20.14
2. Maurieke Frijstein ZV 44 1:24.79 201100198 1:24.78
3. Fay Jansen Aqua-Novio'94 1:32.81 201200154 1:26.88
4. Sara Creemers Hellas-Glana 1:30.43 201100242 1:29.99
5. Britt Scholtz Hellas-Glana 1:31.61 201200192 1:30.76
6. Fenne Hardeman Hellas-Glana 1:34.93 201100244 1:33.66
7. Kate Broekman Arethusa NT 201200176 1:35.54
8. Roos Langenberg Aqua-Novio'94 1:40.05 201101166 1:37.50
9. Sara Langenberg Aqua-Novio'94 1:43.61 201300366 1:41.64
Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
16-04-2022 - 14:21 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 1:01.21 200203898 1:00.23
2. Judith Houtvast Hellas-Glana 1:00.79 200300714 1:01.41
3. Tess Panjer VzZC 59.55 200403060 1:01.76
4. llse Rozema AZC 1:03.37 200803318 1:04.03
5. Thera Janssen Aqua-Novio'94 1:03.72 200500270 1:04.21
6. Puk Lubbers ZV 44 1:02.39 200600832 1:05.42
7. Charlotte Breukink De Zwoer 1:00.84 200402814 1:05.74
8. Noa Ottens VzZC 1:03.25 200702256 1:07.02
9. Amara Jansen Aqua-Novio'94 1:10.35 200800130 1:08.20
10. Vera van der Meer VzZC 1:06.80 200701508 1:08.72
11. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 1:08.73 200701522 1:09.24
12. Charlotte Landman ESCA Zwemmen 1:18.84 200901290 1:09.56
13. Marijn van Gessel ESCA Zwemmen 1:12.35 200703272 1:09.67
14. Femke Vermeulen Olympia 1:09.60 200602292 1:10.34
15. Tara Gooren ZWK Merlet 1:13.97 200600278 1:10.48
16. Nina van der Schrier AZC 1:11.05 201000444 1:10.92
17. Zoe Rijkaart AZC 1:08.45 200903008 1:10.94
18. Lieze Bersch Sbc2000 1:13.33 200800536 1:13.41
19. Jenske Jannink Wijchen 1:11.39 200700302 1:13.64
20. Maud Roelofsen De Zwoer 1:10.21 200501646 1:15.21
21. Merle Baumeister ESCA Zwemmen 1:46.05 200803026 1:16.13
22. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 1:28.03 200700582 1:18.65
23. Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 1:40.15 201000562 1:20.94
24. Arianne van Gendt Aqua-Novio'94 1:23.30 201000252 1:21.02

Splash Meet Manager, 11.71436
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“Batenburg Bellt” Lange baan limietwedstrijd deel 2
Nijmegen, 16-4-2022

Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
25. Jasmijn van Leussen NDD 1:13.88 200603710 1:21.41
26. Marleen Schuuring ESCA Zwemmen NT 197601164 1:33.69
27. Sophie Schindler ESCA Zwemmen 1:36.18 201000524 1:35.90
28. Imke van der Heiden Aqua-Novio'94 1:57.58 201001570 1:44.16
AFGEM Tanja Hoeijenbos Sbc2000 1:15.08 200701278
Programmanr. 25 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
16-04-2022 - 16:21 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 2:21.17 200502618 2:17.27
100m: 1:06.96 200m: 2:17.27
2. Suze Creemers Hellas-Glana 2:17.23 200700738 2:17.56
100m: 1:06.83 200m: 2:17.56
3. Isa Willemsen Aqua-Novio'94 2:22.51 199900628 2:17.71
100m: 1:07.25 200m: 2:17.71
4. Thera Janssen Aqua-Novio'94 2:15.39 200500270 2:20.95
100m: 1:07.87 200m: 2:20.95
5. Carlein Polinder ZV 44 2:12.64 200600128 2:21.51
100m: 1:07.27 200m: 2:21.51
6. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 2:25.91 200800544 2:27.37
100m: 1:12.06 200m: 2:27.37
7. Puk Lubbers ZV 44 2:16.16 200600832 2:27.94
100m: 1:10.29 200m: 2:27.94
8. Elin Ditewig VzC 2:24.64 200900392 2:30.26
100m: 1:10.85 200m: 2:30.26
9. Anna Aarts ESCA Zwemmen 2:29.28 200500918 2:30.80
100m: 1:12.45 200m: 2:30.80
10. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 2:30.68 200701522 2:32.56
100m: 1:14.44 200m: 2:32.56
11. Paula Spans ZV 44 2:31.80 201000064 2:33.03
100m: 1:14.11 200m: 2:33.03
12. Vivian Nooter ZV 44 2:22.21 200703614 2:33.25
100m: 1:11.56 200m: 2:33.25
13. Fieke Bersch Sbc2000 2:57.30 200701178 2:35.86
100m: 1:15.25 200m: 2:35.86
14. Jessica Braat AZC 2:29.61 200205684 2:36.04
100m: 1:14.71 200m: 2:36.04
15. Chiara Lammertink VzZC 2:39.99 200902200 2:37.79
100m: 1:17.68 200m: 2:37.79
16. Zoe Rijkaart AZC 2:37.95 200903008 2:38.00
100m: 1:15.09 200m: 2:38.00
17. Anne de Beer ZWK Merlet 2:52.85 200502878 2:38.48
100m: 1:16.92 200m: 2:38.48
18. Petra Guijt RzC 2:33.89 197600978 2:38.66
100m: 1:17.33 200m: 2:38.66
19. Lieze Bersch Sbc2000 2:51.67 200800536 2:40.29
100m: 1:18.27 200m: 2:40.29
20. Maud Roelofsen De Zwoer 2:35.46 200501646 2:42.79
100m: 1:18.79 200m: 2:42.79
21. Maud Smit VzZC 2:38.51 200800788 2:44.72
100m: 1:20.91 200m: 2:44.72
22. Elaine Geeven Arethusa 2:51.46 200801972 2:45.34
100m: 1:19.36 200m: 2:45.34
23. Nina Tetteroo De Columbiaan 2:37.76 201000048 2:45.93
100m: 1:21.84 200m: 2:45.93
24. Myrthe Rozendaal Wijchen 3:30.23 201000790 3:03.23
25. llse Molenberg VzZC 3:08.86 201001392 3:08.52
100m: 1:31.43 200m: 3:08.52

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Aqua-Novio'94
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“Batenburg Bellt” Lange baan limietwedstrijd deel 2

Nijmegen, 16-4-2022

Programmanr. 40

Dames, 400m vrije slag

Senioren Open

16-04-2022 - 18:22 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Noa Ottens VzZC 4:50.34 200702256 4:51.46
100m: 1:09.34 200m: 2:24.09 300m: 3:38.34 4:51.46
2. Rosalie Reef De Zwoer 4:48.02 200800426 4:55.44
100m: 1:09.26 200m: 2:26.14 300m: 3:43.03 4:55.44
3. Féline Sam ZV 44 4:45.76 200700018 4:56.66
100m: 1:09.49 200m: 2:26.69 300m: 3:43.67 4:56.66
4. Myrthe Stelten Hellas-Glana 5:03.36 200900234 5:09.94
100m: 1:12.06 200m: 2:32.31 300m: 3:52.66 5:09.94
5. Luus Gielens Hellas-Glana 5:14.38 200900138 5:10.12
100m: 1:13.42 200m: 2:32.95 300m: 3:54.02 5:10.12
6. Myla Klaassen Aqua-Novio'94 5:21.94 200900110 5:19.08
100m: 1:12.87 200m: 2:35.06 300m: 3:57.96 5:19.08
7. Elin Das NDD 5:37.52 200901036 5:25.02
100m: 1:14.32 200m: 2:38.05 300m: 4:03.26 5:25.02
8. Jaydee Leenders Noord Limburg(SG) 6:55.83 200900112 5:25.23
100m: 1:11.59 200m: 2:35.23 300m: 4:02.16 5:25.23
9. Petra Guijt RzC 5:32.14 197600978 5:30.59
100m: 1:17.39 200m: 2:42.77 300m: 4:07.53 5:30.59
10. Charlotte Landman ESCA Zwemmen 5:27.51 200901290 5:31.05
100m: 1:16.27 200m: 2:42.81 300m: 4:08.82 5:31.05
11. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 6:11.95 200900362 5:34.11
100m: 1:15.80 200m: 2:43.31 300m: 4:10.85 5:34.11
12. Kirina van Gendt Aqua-Novio'94 6:30.07 200801244 5:40.73
100m: 1:18.15 200m: 2:49.44 300m: 4:20.09 5:40.73
13. Moon Geurts Noord Limburg(SG) 6:07.59 200702366 5:52.16
100m: 1:20.02 200m: 2:50.37 300m: 4:23.29 5:52.16
14. Lynn Rozendal NDD 6:13.64 200901038 5:58.76
100m: 1:21.33 200m: 2:55.78 300m: 4:30.59 5:58.76
15. Yfke van der Leij VzZC 6:22.91 201000028 6:15.16
100m: 1:30.78 200m: 3:07.22 300m: 4:44.57 6:15.16
16. Selena Geeven Arethusa NT 201000844 6:19.31
100m: 1:28.91 200m: 3:04.03 300m: 4:42.09 6:19.31
17. Mandy Berndsen vzCe 8:05.48 201001138 6:21.16
100m: 1:27.76 200m: 3:05.76 300m: 4:44.57 6:21.16
AFGEM Tess Meeuwissen De Columbiaan 7:03.08 201000370
Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
16-04-2022 - 14:04 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Isa Willemsen Aqua-Novio'94 32.01 199900628 32.07
2. Romy van Alphen Olympia 31.48 199502776 32.56
3. Jolijn Liezen ZV 44 31.69 200500518 33.06
4. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 34.23 200502618 33.15 FJ1
5. Suze Creemers Hellas-Glana 35.58 200700738 33.15 FJ2
6. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 32.37 200600570 33.83
7. Gia Han Vu De Zwoer 33.01 200503438 34.04
8. Elise Schaapveld ZV 44 3242 200703006 34.30
9. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 34.17 199803160 34.48
10. Nadia Armani Hellas-Glana 34.51 200305598 34.62
11. Sanne Landman ESCA Zwemmen 35.98 200304762 35.00
12. Jade van der Schrier AZC 35.46 200800692 35.12
13. Mariélle Visser De Zwoer 32.39 200500730 36.20
14. Anouk Leurs Hellas-Glana 42.43 200900232 37.25
15. Kim Schraa Z\Zwartsluis 36.02 200600298 37.33
16. Lynn Rozendal NDD 35.61 200901038 38.53
17. Elise van der Wielen Olympia 38.21 200700346 39.20
18. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 36.81 200502654 39.29
19. Mirre Lammertink Olympia 42.89 200604966 39.59
20. Lotje Koenraads Sbc2000 39.12 200900896 40.14
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“Batenburg Bellt” Lange baan limietwedstrijd deel 2

Nijmegen, 16-4-2022

Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
21. Elke van Dorst Aqua-Novio'94 40.28 200702816 40.41
22. Jasmijn van Leussen NDD 39.23 200603710 41.22
23. Anouk Molenberg vzC 40.70 200902112 41.94
24. Evi Grauwmans Sbc2000 43.11 200902326 42.09
25. Lisavan Velzen ZV 44 40.41 200901062 43.20
26. Sam Toonen Dekkers Wijchen 44.32 200703316 43.78
27. Myrthe Rozendaal Wijchen 43.51 201000790 44.35
28. Esmee Jansen Wijchen 48.61 200604276 46.07
29. Elize Wijzenbeek Hellas-Glana 45.25 201001338 46.94
30. Imke van der Heiden Aqua-Novio'94 47.98 201001570 49.25
31. Sterre Dolmans Hellas-Glana 51.34 201000510 53.40
AFGEM Quinty Rouschop Hellas-Glana 34.58 200300208
AFGEM Emma Broekhuysen ZV 44 40.84 200900560
Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en jonger
16-04-2022 - 15:37 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Sara Creemers Hellas-Glana 1:42.23 201100242 1:39.25
2. FayJansen Aqua-Novio'94 1:47.76 201200154 1:45.84
3. Sara Langenberg Aqua-Novio'94 1:57.98 201300366 1:52.48
4. Kate van Os Aqua-Novio'94 1:57.82 201102708 2:00.85
Programmanr. 37 Dames, 100m rugslag Senioren Open
16-04-2022 - 17:53 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Isa Willemsen Aqua-Novio'94 1:09.64 199900628 1:09.34
2. Emmelien Smelt Z\Zwartsluis 1:14.77 200800012 1:11.89
3. Thera Janssen Aqua-Novio'94 1:12.23 200500270 1:12.77
4. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 1:12.15 200600570 1:13.86
5. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 1:17.28 199803160 1:14.19
6. Leanne de Kievit Wijchen 1:12.48 200505080 1:15.72
7. Feline Piek ESCA Zwemmen 1:26.32 200701322 1:15.81
8. Valérie Sakkers ZV 44 1:12.10 200800080 1:16.95
9. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 1:12.35 200800544 1:17.51 FJ1
10. Gia Han Vu De Zwoer 1:13.79 200503438 1:17.51 FJ2
11. Nadia Armani Hellas-Glana 1:18.31 200305598 1:17.57
12. Charlene Ruiter De Columbiaan 1:11.05 200700522 1:17.64
13. Charlotte Landman ESCA Zwemmen 1:28.52 200901290 1:17.77
14. Mariélle Visser De Zwoer 1:09.86 200500730 1:18.14
15. Sanne Landman ESCA Zwemmen 1:14.70 200304762 1:18.22
16. Charlotte Breukink De Zwoer 1:11.38 200402814 1:18.25
17. Amara Jansen Aqua-Novio'94 1:16.32 200800130 1:18.50
18. Gwen Hermans De Columbiaan 1:17.14 200900058 1:18.81
19. Vivian Nooter ZV 44 1:13.06 200703614 1:19.06
20. Pien de Lange Sbc2000 1:22.93 200700834 1:19.07
21. Tara Gooren ZWK Merlet 1:19.89 200600278 1:19.96
22. Kim Schraa Z\VZwartsluis 1:19.29 200600298 1:20.08
23. Sabien Timmers Aqua-Novio'94 1:18.25 199904440 1:20.36
24. Annebel Kluijtmans Arethusa 1:28.70 200900808 1:20.90
25. Luna Buis De Columbiaan 1:20.47 200902680 1:22.04
26. Anne de Beer ZWK Merlet 1:31.08 200502878 1:22.75
27. Marlouke Frijstein ZV 44 1:20.99 200800152 1:22.85
28. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 1:20.06 200502654 1:23.10
29. Chiara Lammertink vzCe 1:25.42 200902200 1:23.83
30. Lotje Koenraads Sbc2000 1:24.60 200900896 1:25.63
31. Manon Vermeulen Olympia 1:20.25 200402572 1:26.59
32. Nathalie Hulst De Zwoer 1:19.00 200502576 1:27.22
33. Lieze Bersch Sbc2000 1:26.60 200800536 1:27.23
34. Evade Man Aqua-Novio'94 1:22.83 201000294 1:27.28
35. Alexx Broekman Arethusa 1:31.85 200902374 1:27.81
36. Elke van Dorst Aqua-Novio'94 1:28.41 200702816 1:29.81
37. Nina Tetteroo De Columbiaan 1:25.78 201000048 1:30.92
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“Batenburg Bellt” Lange baan limietwedstrijd deel 2
Nijmegen, 16-4-2022

Programmanr. 37, Dames, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
38. Kyana de Vries ZWK Merlet 1:31.02 200901260 1:31.50
39. Lisavan Velzen ZV 44 1:29.74 200901062 1:33.49
40. Mandy Berndsen vzC 1:29.28 201001138 1:37.15
41. Yfke van der Leij VzZC 1:32.03 201000028 1:37.46
AFGEM Tanja Hoeijenbos Sbc2000 1:27.88 200701278
AFGEM Romy van Alphen Olympia 1:07.40 199502776
AFGEM Nienke Knol ZV 44 1:38.38 200901460
Programmanr. 15 Dames, 200m rugslag Senioren Open
16-04-2022 - 15:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Jessie Bodden Hellas-Glana 2:34.92 200401650 2:31.41
100m: 1:13.05 200m: 2:31.41
2. Jade van der Schrier AZC 2:35.23 200800692 2:35.27
100m: 1:15.96 200m: 2:35.27
3. Suze Creemers Hellas-Glana 2:33.30 200700738 2:35.78
100m: 1:17.28 200m: 2:35.78
4. Féline Sam ZV 44 2:44.83 200700018 2:39.91
100m: 1:18.77 200m: 2:39.91
5. Feline Piek ESCA Zwemmen 2:41.30 200701322 2:43.49
100m: 1:20.21 200m: 2:43.49
6. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 2:32.95 199803160 2:45.79
100m: 1:21.63 200m: 2:45.79
7. Paula Spans ZV 44 2:43.94 201000064 2:48.80
100m: 1:21.92 200m: 2:48.80
8. Tara Gooren ZWK Merlet 2:53.54 200600278 2:52.80
100m: 1:22.93 200m: 2:52.80
9. Kirina van Gendt Aqua-Novio'94 3:13.12 200801244 2:56.97
100m: 1:25.06 200m: 2:56.97
10. Elaine Geeven Arethusa 3:20.75 200801972 3:16.45
100m: 1:38.13 200m: 3:16.45
11. llse Molenberg VzZC 3:43.51 201001392 3:29.04
100m: 1:45.65 200m: 3:29.04
AFGEM Emma Broekhuysen ZV 44 NT 200900560
Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
16-04-2022 - 16:11 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 35.74 200702058 35.11
2. lIris Le Clercq ZPC De Rog Weert 34.36 200401404 35.98
3. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 35.68 200203898 36.67
4. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 37.58 200701690 37.06
5. Aniek Heinen NDD 35.52 200503636 38.37
6. Sanne Landman ESCA Zwemmen 38.55 200304762 39.47
7. Britt Biemans Olympia 37.69 200400080 40.39
8. Charlotte Breukink De Zwoer 38.84 200402814 40.86
9. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 38.94 200800942 41.11
10. Michelle Steltenpool Sbc2000 42.77 200600750 41.30
11. Sabien Timmers Aqua-Novio'94 41.44 199904440 41.90
12. Iris Tilburg Arethusa 44.97 200902662 42.00
13. Lisa van Velzen ZV 44 42.49 200901062 42.63
14. Kyana de Vries ZWK Merlet 42.62 200901260 42.67
15. Anique Polinder ZV 44 42.51 200800008 43.44
16. Eva Langenberg Aqua-Novio'94 41.45 200902400 43.53
17. Mirre Lammertink Olympia 41.48 200604966 44.08
18. Evade Man Aqua-Novio'94 47.83 201000294 45.39
19. Evi Grauwmans Sbc2000 45.04 200902326 46.75
20. Elke van Dorst Aqua-Novio'94 49.83 200702816 46.97
21. Vera Broekman Arethusa 48.85 201001454 47.45

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Aqua-Novio'94
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“Batenburg Bellt” Lange baan limietwedstrijd deel 2

Nijmegen, 16-4-2022

Programmanr. 23, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
22. Aimee Courbois ESCA Zwemmen 46.60 201000734 47.99
23. Elize Wijzenbeek Hellas-Glana 53.64 201001338 52.98
24. Imke van der Heiden Aqua-Novio'94 54.74 201001570 1:00.12
25. Sterre Dolmans Hellas-Glana 57.86 201000510 1:00.28
AFGEM Tanja Hoeijenbos Sbc2000 43.54 200701278
AFGEM Quinty Rouschop Hellas-Glana 36.85 200300208
Programmanr. 33 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
16-04-2022 - 17:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Sara Creemers Hellas-Glana 1:44.51 201100242 1:46.81
2. Fenne Hardeman Hellas-Glana 1:45.66 201100244 1:47.13
3. Maurieke Frijstein ZV 44 1:43.80 201100198 1:51.61
4. SiYue Chen Hellas-Glana 1:48.41 201200260 1:51.72
5. Roos Langenberg Aqua-Novio'94 1:51.56 201101166 1:54.58
6. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 1:59.02 201200276 1:56.11
7. Britt Scholtz Hellas-Glana 1:52.92 201200192 1:59.85
8. Kate Broekman Arethusa NT 201200176 2:03.30
DIS Kate van Os Aqua-Novio'94 NT 201102708
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.
Programmanr. 35 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
16-04-2022 - 17:33 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 1:18.51 200702058 1:19.06
2. Louise Gepkens Aqua-Novio'94 1:24.17 200403410 1:19.87
3. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 1:23.89 200502618 1:20.27
4. Jolijn Liezen ZV 44 1:16.79 200500518 1:22.53
5. lIsa Jansen Sbc2000 1:21.66 200701176 1:22.91
6. Anna Aarts ESCA Zwemmen 1:25.34 200500918 1:23.50
7. lris Le Clercq ZPC De Rog Weert 1:17.60 200401404 1:24.03
8. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 1:24.20 200800942 1:25.59
9. Aniek Heinen NDD 1:17.15 200503636 1:27.03
10. Sophie Adriaanse De Columbiaan 1:22.07 200701066 1:27.24
11. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:24.16 200800378 1:29.82
12. Fieke Bersch Sbc2000 1:32.41 200701178 1:29.95
13. Michelle Steltenpool Sbc2000 1:35.15 200600750 1:31.63
14. llse Rozema AZC 1:27.26 200803318 1:31.96
15. Iris Tilburg Arethusa NT 200902662 1:32.00
16. Marijn van Gessel ESCA Zwemmen 1:30.74 200703272 1:32.63
17. Elin Ditewig VzZC 1:28.74 200900392 1:32.91
18. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 1:36.65 200900362 1:33.35
19. Anique Polinder ZV 44 1:32.63 200800008 1:33.73
20. Daphne van der Wielen Olympia 1:34.37 200800220 1:33.92
21. Anouk Leurs Hellas-Glana 1:33.65 200900232 1:34.42
22. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 1:45.98 200700582 1:34.94
23. Elise van der Wielen Olympia 1:33.20 200700346 1:35.74
24. Juliét van den Berg Olympia 1:39.52 200801300 1:39.69
25. Nina van der Schrier AZC 1:36.40 201000444 1:40.04
26. Eva Langenberg Aqua-Novio'94 1:30.92 200902400 1:41.85
27. Maud Smit VzC 1:34.66 200800788 1:43.06
28. Merle Baumeister ESCA Zwemmen 1:44.58 200803026 1:43.51
29. Myrthe Rozendaal Wijchen 1:42.94 201000790 1:44.67
30. Arianne van Gendt Aqua-Novio'94 1:39.94 201000252 1:45.36
31. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 2:09.74 201001346 1:50.75
32. Sophie Schindler ESCA Zwemmen 1:48.21 201000524 1:52.06
33. llse Molenberg VzZC 1:54.23 201001392 1:58.18
34. Lotte van Wijk Olympia 2:02.25 200900356 2:03.21
DIS Elaine Geeven Arethusa NT 200801972

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateropperviak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de
handen naar binnen beginnen te draaien.

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Aqua-Novio'94
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“Batenburg Bellt” Lange baan limietwedstrijd deel 2

Nijmegen, 16-4-2022

Programmanr. 35, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
AFGEM Quinty Rouschop Hellas-Glana 1:20.11 200300208
AFGEM Emma Broekhuysen ZV 44 1:33.00 200900560
Programmanr. 13 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
16-04-2022 - 15:08 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Myrthe Stelten Hellas-Glana 2:56.21 200900234 2:55.11
100m: 1:24.93 200m: 2:55.11
2. lIsaJansen Sbc2000 2:54.13 200701176 2:56.88
100m: 1:24.69 200m: 2:56.88
3. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 2:56.19 200701690 2:59.34
100m: 1:23.89 200m: 2:59.34
4. Valérie Sakkers ZV 44 2:57.55 200800080 3:04.50
100m: 1:25.96 200m: 3:04.50
5. Kyana de Vries ZWK Merlet 3:22.88 200901260 3:04.95
100m: 1:27.95 200m: 3:04.95
6. Charlene Ruiter De Columbiaan 2:52.40 200700522 3:06.97
100m: 1:25.97 200m: 3:06.97
7. Aniek Heinen NDD 2:49.93 200503636 3:07.95
100m: 1:27.73 200m: 3:07.95
8. Britt Biemans Olympia 3:00.73 200400080 3:15.79
100m: 1:32.24 200m: 3:15.79
9. Daphne van der Wielen Olympia 3:26.68 200800220 3:27.09
100m: 1:37.56 200m: 3:27.09
10. Elise van der Wielen Olympia 3:28.29 200700346 3:31.76
100m: 1:40.94 200m: 3:31.76
11.  Anouk Molenberg VzZC 3:29.86 200902112 3:37.02
100m: 1:43.18 200m: 3:37.02
12. Sam Toonen Dekkers Wijchen 3:35.58 200703316 3:37.34
100m: 1:45.45 200m: 3:37.34
13. Aimee Courbois ESCA Zwemmen 3:50.51 201000734 3:47.48
100m: 1:50.76 200m: 3:47.48
14. Nathalie Hulst De Zwoer 3:43.75 200502576 3:55.28
100m: 1:51.50 200m: 3:55.28
15. Marleen Schuuring ESCA Zwemmen NT 197601164 3:57.20
100m: 1:51.04 200m: 3:57.20
DIS Leonoor Smale Aqua-Novio'94 3:00.59 200800942

SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de laatste slag voor keer- of

eindpunt)

Programmanr. 5

Dames, 50m vlinderslag

Senioren Open

16-04-2022 - 14:13 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Féline Sam ZV 44 30.30 200700018 30.44
2. Carlein Polinder ZV 44 30.29 200600128 30.47
3. Louise Gepkens Aqua-Novio'94 32.04 200403410 31.56
4. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 32.42 200702058 31.91
5. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 32.14 200800378 32.09
6. Vivian Nooter ZV 44 31.60 200703614 32.80
7. Britt Biemans Olympia 32.67 200400080 33.47
8. Jessica Braat AZC 32.45 200205684 33.49
9. Sabien Timmers Aqua-Novio'94 33.54 199904440 34.36
10. Paula Spans ZV 44 36.64 201000064 34.91
11. Eleonore Derks ZWK Merlet 44.65 200800252 35.08
12. Anne de Beer ZWK Merlet 36.62 200502878 35.17
13. Manon Vermeulen Olympia 35.48 200402572 35.64
14. Chiara Lammertink VzC 35.83 200902200 36.04

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Aqua-Novio'94
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“Batenburg Bellt” Lange baan limietwedstrijd deel 2

Nijmegen, 16-4-2022

Programmanr. 5, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
AFGEM
AFGEM

naam

Nathalie Hulst
Anique Polinder
Juliét van den Berg
Vera Broekman
Esmé Schaap
Sophie Schindler
Lotte van Wijk
Nienke Knol

Tess Meeuwissen

Programmanr. 1

vereniging

De Zwoer

ZV 44

Olympia
Arethusa
Aqua-Novio'94
ESCA Zwemmen
Olympia

ZV 44

De Columbiaan

intijd
36.97
37.80
39.32

NT
45.86
52.62
51.47
47.27
38.29

200502576
200800008
200801300
201001454
201001346
201000524
200900356
200901460
201000370

Meisjes, 100m vlinderslag

tijd
37.59
37.65
40.11
45.43
46.59
50.33
53.54

RT

Minioren 5 en jonger

16-04-2022 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Sterre de Veen Hellas-Glana 1:36.78 201100086 1:38.09
2. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 NT 201200276 1:55.83
Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
16-04-2022 - 14:51 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Rosalie Reef De Zwoer 1:10.47 200800426 1:08.32
2. Emmelien Smelt Z\VZwartsluis 1:13.33 200800012 1:10.05
3. Jolijn Liezen ZV 44 1:07.50 200500518 1:11.58
4. Carlein Polinder ZV 44 1:08.67 200600128 1:11.94
5. Jente Koren NDD 1:10.25 200703560 1:13.19
6. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 1:12.06 200800544 1:14.50
7. Pien de Lange Sbc2000 1:16.03 200700834 1:14.85
8. Vera van der Meer VzZC 1:11.92 200701508 1:16.38
9. Luus Gielens Hellas-Glana 1:22.85 200900138 1:17.50
10. Sophie Adriaanse De Columbiaan 1:15.96 200701066 1:19.17
11. Myla Klaassen Aqua-Novio'94 1:20.17 200900110 1:19.31
12. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:13.14 200800378 1:20.22
13. Gwen Hermans De Columbiaan 1:26.43 200900058 1:21.74
14. Annebel Kluijtmans Arethusa 1:38.63 200900808 1:22.42
15. Elin Ditewig vzC 1:17.80 200900392 1:23.44
16. Marlouke Frijstein ZV 44 1:16.92 200800152 1:24.13
17. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 NT 200900362 1:24.59
18. Alexx Broekman Arethusa 1:34.81 200902374 1:27.46
19. Lynn Rozendal NDD 1:27.44 200901038 1:28.81
20. Elin Das NDD 1:29.86 200901036 1:30.36
21. Lotje Koenraads Sbc2000 1:30.11 200900896 1:30.37
22. Jaydee Leenders Noord Limburg(SG) NT 200900112 1:35.23
23. Nina Tetteroo De Columbiaan 1:35.16 201000048 1:37.88
24. Maud Smit vzC 1:35.52 200800788 1:37.91
25. Yfke van der Leij vzCe 1:40.55 201000028 1:38.95
26. Mandy Berndsen vzC 1:43.85 201001138 1:42.27
27. Evade Man Aqua-Novio'94 1:46.44 201000294 1:42.31
28. Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 1:46.60 201000562 1:54.33
DIS Selena Geeven Arethusa 1:45.49 201000844
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
DIS Iris Tilburg Arethusa 1:27.32 200902662
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
DIS Luna Buis De Columbiaan 1:39.04 200902680

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Aqua-Novio'94

16-04-2022 20:12 - pagina 16



“Batenburg Bellt” Lange baan limietwedstrijd deel 2

Nijmegen, 16-4-2022

Programmanr. 27

Dames, 200m vlinderslag

Senioren Open

16-04-2022 - 16:48 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Programmanr. 21 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en jonger
16-04-2022 - 16:03 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Sterre de Veen Hellas-Glana 3:05.56 201100086 3:12.97
2. Maurieke Frijstein ZV 44 3:36.76 201100198 3:41.53
3. Kate Broekman Arethusa NT 201200176 3:50.40
Programmanr. 31 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
16-04-2022 - 16:57 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Tess Panjer VzC 2:28.21 200403060 2:30.83
2. Jessie Bodden Hellas-Glana 2:33.75 200401650 2:31.82
3. Jade van der Schrier AZC 2:38.77 200800692 2:39.41
4. Noa Ottens VzZC 2:33.92 200702256 2:39.50
5. lsa Jansen Sbc2000 2:36.70 200701176 2:39.87
6. Jente Koren NDD 2:32.01 200703560 2:41.11
7. Valérie Sakkers ZV 44 2:37.64 200800080 2:41.91
8. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 2:47.79 200701690 2:46.50
9. Annebel Kluijtmans Arethusa NT 200900808 2:49.01
10. Elise Schaapveld ZV 44 3:03.54 200703006 2:51.51
11. Marlouke Frijstein ZV 44 2:46.96 200800152 2:54.01
12. Pien de Lange Sbc2000 2:56.26 200700834 2:56.43
13. Eleonore Derks ZWK Merlet 3:28.46 200800252 2:57.69
14. Fieke Bersch Sbc2000 2:59.47 200701178 2:59.09
15. Elin Das NDD 2:58.21 200901036 2:59.71
16. Alexx Broekman Arethusa NT 200902374 3:02.88
17. Femke Vermeulen Olympia 3:07.41 200602292 3:03.83
18. Kirina van Gendt Aqua-Novio'94 2:49.47 200801244 3:04.23
19. Jenske Jannink Wijchen 3:15.24 200700302 3:09.82
20. Selena Geeven Arethusa NT 201000844 3:17.53
21. Sam Toonen Dekkers Wijchen 3:55.55 200703316 3:19.77
22. Danique Leunissen ZWK Merlet 3:31.49 200701498 3:23.16
23. Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 3:28.60 201000562 3:27.91
24. Elize Wijzenbeek Hellas-Glana 3:25.58 201001338 3:29.33
25. Vera Broekman Arethusa NT 201001454 3:29.42
DIS Evi Grauwmans Sbc2000 3:13.29 200902326
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
AFGEM Judith Houtvast Hellas-Glana 2:30.53 200300714

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Aqua-Novio'94
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